
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 120.25.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r.
póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. póz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz
Uchwały Nr 111/24/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy
na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

- zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 45.675.319,63

-bieżące 42.576.081,51

- w tym z UE 30.480,00

-majątkowe 3.099.238,12

- w t y m z U E 2.022.038,12

- WYDATKI 45.675.319,63

-bieżące 39.832.877,18

- majątkowe 5.842.442,45

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2.532.822,45

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6687C5E3-A8B9-4699-81DF-4EE07952B1FO. Przyjęty Strona



BURMISTRZ ŁABBZYNAPLAN DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.25.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 26.04.2019 r.

Dział

010

801

Rozdział

01095

80103

80104

80106

80149

Paragraf

2010

2030

2030

2030

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
Dieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
3ealizaq'a zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

3000,00

0,00

0,00

120000,00

0,00

0,00

120000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44944414,61

Zmiana

439081,02

439081,02

439081,02

291 824,00

22448,00

22 448,00

242719,00

242719,00

25 254,00

25 254,00

1 403,00

1 403,00

730 905,02

Po zmianie

442081,02

439081,02

439081,02

411 824,00

22 448,00

22 448,00

362 719,00

242719,00

25 254,00

25 254,00

1 403,00

1 403,00

45675319,63

BeSTia
Strona 1

Id: 6687C5E3-A8B9-4699-81DF-4EE07952B1FO. Przyjęty Strona l



PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.25.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 26.04.2019 r.

Dział
010

801

Rozdział

01095

80103

80104

80106

80149

Paragraf

4210

4430

4010

4110

4120

4010
4110

4120

4010

4110

4120

4010

Treść
Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność
Zakup materiałów j wyposażenia
Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Inne formy wychowania przedszkolnego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą
295000,00

0,00
0,00

0,00

11 328 977,55

68 380,00
28 400,00

5 100,00

1 400,00

1 741 700,00
931 325,08
200 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 600,00

53 566,07

Zmiana
439081,02
439081,02

8 364,43
430 716,59

291824,00
22 448,00
19000,00

3 000,00

448,00

242 719,00
190000,00

40 000,00

12719,00

25 254,00
20 000,00

4 500,00

754,00

1 403,00

1 403,00

Po zmianie
734081,02
439081,02

8 364,43
430716,59

11620801,55
90 828,00
47 400,00

8 100,00

1 848,00

1984419,00
1 121 325,08

240 000,00

42719,00

25 254,00
20 000,00

4 500,00

754,00

76 003,00

54 969,07

Razem: 44 944 414,61 730 905,02 45675319,63

BeSTia

Id: 6687C5E3-A8B9-4699-81DF-4EE07952B1FO. Przyjęty Strona l



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.25.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 26.04.2019 r.

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

10530254,61

Zmiana

439081,02

439081,02

439081,02

439081,02

Po zmianie

439 081,02

439081,02

439081,02

10969335,63

Fd: 6687C5E3-A8B9-4699-81DF-4EE07952B1FO. Przyjęty Strona l



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.25.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 26.04.2019 r.

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

4210

4430

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

10530254,61

Zmiana

439 081,02

439081,02

8 364,43

430 716,59

439081,02

Po zmianie

439081,02

439081,02

8 364,43

430 716,59

10 969 335,63

Id: 6687C5E3-A8B9-4699-81DF-4EE07952B1FO. Przyjęty Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 439.081,02 zł na wypłatę podatku
akcyzowego zawartego w oleju napędowym wykorzystywanym do produkcji rolnej - decyzja Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2019.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.27.2019 zwiększa się plan
dochodów w Rozdziałach:

- 80103 § 2030 o kwotę 22.448,00 zł

- 80104 § 2030 o kwotę 242.719,00 zł

- 80106 § 2030 o kwotę 25.254,00 zł

- 80149 § 2030 o kwotę 1.403,00 zł

na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego.

Wydatki

1. W Rozdziale 01095 § 4210 zwiększa się plan o kwotę 8.364,43 zł oraz § 4430 o 430.716,59 zł -
obsługa i wypłata podatku akcyzowego - zgodnie z ww. decyzją.

2. W Rozdziale 80103 § 4010 zwiększa się plan wydatków o 19.000,00 zł, § 4110

o 3.000,00 zł i § 4120 o 448,00 zł - na podst. ww. decyzji,

3. W Rozdziale 80104 § 4010 zwiększa się plan wydatków o 190.000,00 zł, § 4110

o kwotę 40.000,00 zł oraz § 4120 o 12.719,00 zł - na podstawie ww. decyzji.

4. W Rozdziale 80106 § 4010 zwiększa się plan wydatków o 20.000,00 zł, § 4110

o 4.500,00 i § 4120 o 754,00 zł na podstawie ww. decyzji.

5. W Rozdziale 80149 § 4010 zwiększa się plan wydatków o 1.403,00 zł - zgodnie z ww.

decyzją.

Id: 6687C5E3-A8B9-4699-81DF-4EE07952B1FO. Przyjęty Strona l


